huiusmōi p̄secutōes cito istā vīa p̄tura: et p̄-
 p̄trea nō esse ip̄am liberade aie vniuersalem
 putabat: nō intelligēs hoc qd̄ eū mouebat: et
 qd̄ in ei⁹ electōe p̄peti meruebat: ad ei⁹ cōfir-
 matōz robustiorēq̄ cōmendatōēq̄ poti⁹ p̄tine-
 re. hec est igit̄ aie liberade vīa: et vniuer-
 sis gentib̄ diuina miseratōe p̄cessa: cui⁹ p̄ose-
 cto noticia ad q̄scūq̄ tā venit: et ad q̄scūq̄ vē-
 tura ē: nec debuit: nec debebit ei dici q̄re nō et
 q̄re sero: qm̄ mittētis p̄siliū nō est hūano inge-
 nio penetrabile. Qd̄ sensit etiā cū dixit: nōdū
 receptū h̄ donū dei: et nōdū in suā noticiā fuis-
 se platū. Heq̄ em̄ p̄trea vī nō esse iudica-
 uit: q̄ nōdū in suā fidē receptū fuerat vel in
 noticiā nōdū puenerat. hec ē iquā liberado-
 rū credentiū vīa: de q̄ fidel̄ abraā diuinū
 accepit oraculū. In semie tuo b̄ndicent̄ om̄s
 gētes. Qui fuit qd̄ gente chalde⁹: s̄ vt talia
 p̄missa p̄cipet q̄ ex illo p̄p̄ger et semē dispo-
 sivi p̄ angelū in manu mediatoris in q̄ eēt ista
 liberade aie vīa: hoc est oib̄ gentib̄ da-
 ta: iustus ē discedere a terra sua: et de cognatō-
 ne sua: et de domo p̄ris sui. Lūc ip̄e p̄mit̄ a
 chaldeoꝝ suspitōib̄ liberat⁹: vni vīx deuz
 seq̄ndo coluit. cui hoc etiā p̄mittēti fidelit̄ cre-
 didit. hec est vīa de qua in scā p̄p̄bia di-
 ctū est. De⁹ misereat̄ nostri et b̄dicat nobis.
 Illuminet vultū suū sup̄ nos et misereat̄ nostri.
 Et cognoscam⁹ i terra vīa tuā: in oib̄ genti-
 bus salutare tuū. Th̄ t̄to post ex abrae semie
 carne suscepta: de se ip̄o ait ip̄e saluator. Ego
 sum vīa veritas et vita. hec ē vīa: de q̄ t̄-
 to aī p̄phetariū ē. Erit i nouissimis dieb̄ mas-
 fest⁹ mōs dom⁹ dñi pat̄ in cacumie mōtiū: et
 extollet sup̄ colles et veniēt ad eū vniuersē gē-
 tes: et ingredient̄ narōes multe et dicēt. Veni-
 nite ascēdam⁹ i mōtē dñi: et i domū di Jacob: et
 annūciabit nob vīa suā et ingrediemur i ea. Ex
 syō em̄ p̄dier lex: et d̄bū dñi ab hierlm̄. Th̄a q̄
 ista nō ē vni⁹ gētis s̄ vniuersaz̄ gētiū. Et lex d̄
 b̄ūq̄ dñi nō in syō et irlm̄ remāsit. s̄ fide p̄cessit
 vt se p̄ vniūsa diffūderet. Th̄ ip̄e mediator p̄-
 resurrectōz suā discipulis trepidatib̄ ait. Op-
 tebat iep̄tri q̄ sc̄pta sūt i lege moysi et p̄p̄hetis
 et psalmis de me. Lūc apuit illi sensū vt in telli-
 gerēt sc̄pturas: et dixit eis. Qd̄ optebat xp̄um
 pati et resurgere a mortuis t̄tio die: et p̄dicari
 in noīe ei⁹ p̄nīaz et remissionē p̄ctōz p̄ oēs gē-
 tes. incipiētib̄ ab hierlm̄. hec ē igit̄ vīa aie li-
 berade vīa: quā sc̄ti āgeli sc̄tiq̄ pp̄be pus in
 pauc̄ hoib̄ vbi potuef̄t dei gr̄az̄ repiētib̄. et
 maxie i hebreā gēte cui⁹ erat ip̄a q̄damo facta
 resp̄blica. i p̄p̄hetatōz et p̄nūciatōz citat̄ dei
 ex oib̄ gētib̄ p̄gregade. et tabnaclō. et tēplo. et